
 

 

UCHWAŁA NR XIV.110.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Miasto Złotów na rok 2026 

Na podstawie art. 5a ust. 2 w związku z ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), Rada Miejska 

w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Miasto Złotów w sprawie 

Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasto Złotów na 2026 rok. 

2. Budżet obywatelski należy rozumieć jako formę konsultacji społecznych w sprawie przeznaczenia części 

wydatków z ogólnego budżetu gminy na wskazane przez mieszkańców propozycje zadań własnych Gminy 

Miasto Złotów. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji będzie budżet Gminy Miasto Złotów w części przeznaczonej na zadania 

zgłoszone przez mieszkańców, w kwocie 300.000,00 zł (trzysta tysięcy złotych). 

§ 3. Sposób i tryb zgłaszania zadań określają „Zasady Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasto Złotów na 

2026 rok”, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 4. Terminy przeprowadzenia poszczególnych czynności związanych z konsultacjami Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Miasto Złotów określa „Harmonogram konsultacji do Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Miasto Złotów na 2026 rok”, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 5. Wzór „Formularza zgłoszeniowego zadania do Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasto Złotów na 

2026 rok”, stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 6. „Zasady pracy komisji do przeprowadzenia konsultacji dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Miasto Złotów na 2026 rok”, stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wzór „Karty oceny formalnej zadania zgłoszonego do Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasto Złotów 

na 2026 rok”, stanowi załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 8. Wzór „Karty oceny merytorycznej zadania zgłoszonego do Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasto 

Złotów na 2026 rok”, stanowi załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 9. Wzór „Protokołu ustalenia zbiorczych wyników z przeprowadzonych konsultacji do Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Miasto Złotów na 2026 rok”, określa załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 4323



§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Złotowie 

(-) Grzegorz Kolera 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4323


		2025-05-16T12:39:21+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




